[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]
15.11.2021                                                                                                       № 133

	О  списании особо ценного движимого имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включённого в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево от 29.10.2021 № 185/3, актов на выполненные работы от 15.10.2021, выданных индивидуальным предпринимателем Шимонаевым А.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево списать следующее особо ценное движимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включённое в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район»:
	№
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Электроплита ПЭМ 4/а
	21013400016
	01-08-2909
	46 320,00
	4 246,00

	2
	Холодильник «Индезит»
	21013400021
	01-08-2945
	24 012,98
	0,00

2. Директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево Сорокиной О.А.:
2.1. осуществить ликвидацию списанного особо ценного движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в срок до 31.12.2021;
2.2. предоставить Муниципальному казённому учреждению «Агентство по управлению муниципальным имуществом» информацию о принятых в соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 настоящего постановления мерах в срок до 15.01.2022.
3. Директору Муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. внести соответствующие изменения в договор от 15.12.2006 № 8 о передаче имущества в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы района                                                                                     А.Б.Агеев

Л.А.Алеева
5 41 43

image1.jpeg